In nomine domini Amen. Anno ab incarnatione eiusdem christi. CC. LXXXV. Jndice prima. die quatuordecima mense Junij  
 In ecclesia maiori cathedrali Eboracensis in missa post primam in presence mea non cretam infra presens et coram venerabilibus  
 viris domino Gualtero de Cuthbergh archidiacono Eboracensis parsonis de parsonibus Cantuarie Eboracensis Jacobi de sancto flori ecclesie  
 et non publicus nuncius deus patris domini O. sic et ad hoc ecclesie archidiaconi legit publice alta voce cum esset dominus  
 et tunc infra presens et multis aliis masculis et feminis in missa post primam congregatis citato eundem venerabilem  
 virum suum de ordine Emmanuele et alij et venerabilis archidiaconi se gerebat quia ipse episcopus debet coram eodem domino archidiacono  
 episcopo ad hoc se ut in male ydoneis die tunc iudicia post festum ferias messium ad diffiniam suam iudicari  
 super amulacione processuum factorum et summarum excois et medietate submiracione contra deus patris domini C. imp. dominus de  
 mori Episcopi Capituli et Clerici Eboracensis et Cantuarie Curie et diocesis Eboracensis et in Jacobi ibi publice monuit dicitur et  
 manuele et curiam et parsones suos. et Consanguineos quorum intererat dicitur processus sumas et iudicia defendere  
 quare die sua tunc iudicia post festum messium archidiaconi coram domino archidiacono veniente in hunc finem  
 dominus archidiaconi plene gnuet. Quare utrumq; tenor per omnia talis est. O. dei ex parte per gratia sic et ad hoc ecclesie  
 archidiaconi et gratia Emmanuele de precalas spem consilij seminis Curie per edictum publicum citari fecim et requirimus  
 locum in quo mora dicitur ignorantes ut si in revocacione et amulacione sumas processuum fecerit ad tua instanciam per Gualtero  
 suum de Landrumo alij dicitur nuncius de deus patris domini C. dei gratia Eboracensis Episcopi nec per Capitulum  
 et Curiam Eboracensis. ac et de Clero et ecclesiis Curie et diocesis Eboracensis tunc repudiatis ad instanciam quibus per curiam  
 suam nuncius prius fuit exigentis culpa tunc necesse credebas. aut si volebas aliquid ostendere cur eade revocacione  
 facta fieri non debet infra coram tunc iudicium per te ut ydoneis et male coram nobis episcopo debet. Tunc ad tunc  
 tibi dicitur per te nec per alium voluisti aliquam episcopo. Quare valeamus ad revocacionem predictam sicut fuit  
 de iure predicta te sequimur et tunc. quare die tunc iudicia iustitiam processuum ferias messium per te ut per de  
 non et male coram nobis episcopo per nos super ius processuum et revocacione facta sumam audiamus aliquam tunc  
 ad revocacionem factam predictam sicut de iure fuit via absentia non obstante et per hunc ut securus operis coram nobis per  
 ut alium sciant et fidantia tibi processuum duxim concedenda. Quia non locum ubi mora exhoris ignoramus presentem  
 curiam seu publicum edictum publice legi fecim et apponi in ianuis ecclesie sue gratia ad hoc. Et ut de his ha  
 beris facultate. Quod quidem edictum seu citacionem sigilli nostri nuncius fecim voluimus et iussim quod non sit Eboracensis in locis  
 publicis citacionis. Et ad hoc die. xj. Junij. Anno domini Gualtero. CC. LXXXV. ante Eboracensis in curiam ecclesia per  
 sonas domini palmerio Gualtero de Bodelano. Gualtero de plebe consilij per ecclesie. Gualtero parsonis parsonis Eboracensis ecclesie predicta  
 et de Pungress. Alberto de Regio. sic abbas. dominus Thomas de Barchi. et Comite Cremasco. laico et. non et regis.

Et ego Gualtero de sancto Rufino parsonis Eboracensis ecclesie et domini Junij iudice Gualtero et non publicus dicitur me  
 su et sepsi et publicum officium publicum iustitiam. meaq; signo signum.

Ms. B. 3 (206 a)

In nomine domini Amen. Anno ab incarnatione eiusdem christi. Gualtero. duodecimo. octagesimo. anno Jndice prima. die. xij. me  
 se Junij. sub. Gualtero. CC. LXXXV. Jndice prima. die. facta fuit citacio sibi me ut sup per et na solapmet  
 in ecclesia sancti Michaelis Eboracensis. Verba. quare per operatur per se ut in male ydoneis. Curiam ad hoc  
 ad sumam audiamus super processibus amulacionis et sumis excois tunc locis et parsonibus per dominum Gualtero de Landrumo alij  
 dicitur nuncius Gualtero per dominum Gualtero archidiaconi ad suggestionem ipsius gratia Emmanuele alij archidiaconi et deus  
 patris domini C. Episcopi Eboracensis. Capituli. et Clerici Eboracensis Curie et diocesis et medietate et ecclesiis eiusdem Curie et diocesis quibus  
 et de Emmanuele. suis parsonibus. Consanguineis. et amicos quorum intererat dicitur processus defendere securitatem et fidantiam in am  
 bab; curiam tunc omnes. volentes deus processus defendere. Aliquam die archidiaconi ad hoc quare ut sup per et expressum  
 et Eboracensis in ecclesia sancti Michaelis deus Eboracensis processuum dominus. parsonis abbas episcopi domini parsonis Eboracensis Jacobo de  
 pisco sancti Michaelis deus sancti. parsonis de curia et Gualtero. sic ecclesie per aliter per predicta domini sancti Johis parsonis  
 et per philippo per ecclesie per gratia suo. Henrico de Capulacio. et affocalo de Regio et Gualtero de mulacione  
 ad hoc. et. vocatis et rogatis.

Ms. B. 3 (206 b)

Et ego Gualtero de sancto Rufino parsonis Eboracensis ecclesie et domini Junij iudice Gualtero et non publicus dicitur me  
 hunc meum et sepsi et publicum officium publicum iustitiam. meaq; signo signum. et coram ubi sup et coram.

Handwritten text in a historical script, likely a Latin manuscript, covering the upper portion of the page.

Handwritten text at the bottom of the upper section, possibly a signature or a specific note.

Handwritten text below the main body, possibly a date or a reference number.

Handwritten text in a historical script, likely a Latin manuscript, covering the lower portion of the page.

Handwritten text at the bottom of the lower section, possibly a signature or a specific note.

In nomine domini Amen. Anno ab incarnatione eiusdem christi millesimo CCLXXVII. iudice prima die quatuordecima mensis Junij  
 In ecclesia maiori cathedrali Eboracensium in missis sollempnibus et processione mea non cretam infra septem et annos sequendis in  
 me domine Guillelmo de Talhac archidiacono Eboracensium ponce de panconibus Cantuarum et Jacomo de Sa flavu etrus  
 non publicus nuncius vobis pariter dominus O. sic et dicit ecclesie Archiepiscopi legere publice alia voce cum esset dominus  
 et ecclesie infra septem et multis aliis mensibus et foris in missis sollempnibus congregatis citato eundem sequendis in  
 anno pice de eodem Emmanuele quod dicitur Eboracensium archidiacono per gereret quare ipse operari debet cum eodem domino. Arch  
 epi et dicit per se ut in usate ydonem die ita iudicia per se per se messis ad diffiniam suam auderet  
 sup amulatio processu factis et missis exors et medicas fulminatorum cont vobis pariter dominus O. missis dominus de  
 moy Episcopi Capituli et cleri Eboracensium et ecclesie Cantuarum et dicit Eboracensium. Qui Jacobus ibi publice monuit dicitur  
 manuele et circuit et pariter suos et consanguineos quos inter dicitur processus finis et iudicia defende  
 quare die sua ita iudicia per se per se messis comparet et dicitur tamen domino Archiepiscopo remansit in fine pice  
 dominus Archiepiscopi plenius omni. Quare utraque minor per omnia talia est. O. de explicita per se per se dicit ecclesie  
 Archiepiscopi de eodem Emmanuele de pice alis ipse consilio finis tamen per editum publicum citari fecim et requir  
 locum in quo mora obis ignorantes ut si in renouate et amulatio missis processu fecerit ad sua instanciam per dundo  
 in d Londono ali dicitur nunc et dicitur per se per se dominus O. de gra Eboracensium Episcopi nec in capitulo  
 Eboracensium Eboracensium ac de de cleri et ecclesie Cantuarum et dicit Eboracensium que respuentes ad hunc quibus per eundem  
 finis nunc pice finis exigentibus talis tamen nec credebas aut si volbas aliquid ostendere cur eade reuo  
 catio fieri non debet infra totum tamen per te ut ydonem in usate coram nobis operari debet. Tamen ad tamen  
 tibi dicit per se nec per aliu voluisti aliquam episcopi. Quare ualemes ad renouatione pice finis sicut pice  
 de iure pice te requir et tamen. quare die ita iudicia tamen processus per se per se ut ut pice  
 non in usate coram nobis episcopi pice finis sup pice processus et renouate per se finis audiamus aliquam eundem  
 ad renouatione pice finis sicut de iure finis tamen absentia non est. me et pice ut pice pice coram nobis pice  
 ut aliu finitate et fidantia tibi pice finis duxim concedenda. Quia non locum ubi mora obis ignoramus pice finis  
 ardeam seu publicum editum publice legi fecim et appon in manus ecclesie per eandem dicitur ut de hys ha  
 beris facultate. Quod quidem editum seu citatio per illi in me. tamen voluim et iussim quod non sibi Eboracensium et locis  
 publicis reuocatis dicit dicitur die. xi. Junij. Anno domini millesimo CCLXXVII. ac Eboracensium et Eboracensium ecclesie per  
 pice finis pice finis. Guillelmo de Rodalano. Guillelmo de platea consilio per ecclesie. Depno pice pice Eboracensium ecclesie pice finis  
 et de pice finis. Alberto de Eboracensium. sic Alberto. domine Thomaso Varchi. et Comite Cremasco. latis et uoc et requir

Et ego Guillelmo de Sa Rufino pice finis ecclesie et Eboracensium pice finis iudice primo ante iudice primo publicus dix me  
 sui et pice finis et publicum pice finis publicum iudice primo. nec per pice finis pice finis.

Marsio 3 (206 a)

In nomine domini Amen. Anno ab incarnatione eiusdem christi millesimo CCLXXVII. iudice prima die xiiii. me  
 sis Junij sub. millesimo CCLXXVII. iudice prima die. facta fuit citatio sibi me ut sup per et na sollempne  
 in ecclesia sancti Michaelis Eboracensium. Quare per se operari per se ut in usate ydonem et circuit et dicitur  
 ad finem audienda sup processibus amulatio et missis renouate tamen latis pice finis pice finis dominus Guillelmo de Londono et  
 pice finis pice finis dominus O. Episcopi Capituli et cleri Eboracensium Cantuarum et dicit Eboracensium et dicit pice finis  
 ecclesie Emmanuele. pice finis pice finis. Consanguineos. tamen quos inter dicitur processus defende pice finis et fidantia in am  
 babi. tamen omni, uolens deus processus defende. Alioquin dicitur Archiepiscopo dicitur quare ut pice finis et expressu  
 ac Eboracensium in ecclesia sancti Michaelis veris Eboracensium pice finis dominus. pice finis abbate Episcopi domine pice finis Eboracensium Jobano p  
 pice finis sancti Michaelis veris pice finis pice finis et dicitur pice finis ecclesie pice finis pice finis pice finis pice finis  
 et pice finis pice finis ecclesie pice finis pice finis. Henrico de Casulacio. et affocalo de pice finis et pice finis et pice finis  
 ad hoc. et uocatus et requir.

Et ego Guillelmo de Sa Rufino pice finis ecclesie et Eboracensium pice finis iudice primo ante iudice primo publicus dix me  
 hys me finis et pice finis et publicum pice finis publicum iudice primo. nec per pice finis pice finis, et coram ubi sup et concepit.

Marsio 3 (206 b)